
 

 
 

PANEVĖŽIO R. KREKENAVOS MYKOLO ANTANAIČIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PRANEŠIMO APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ ORGANIZUOJANT 

UGDYMĄ NUOTOLINIU BŪDU PATVIRTINIMO 

2020 m. balandžio 17 d. Nr.V-111 

Krekenava 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. kovo 16 

d. įsakymu Nr. V-372 „Dėl rekomendacijų dėl ugdymo proceso organizavimo  nuotoliniu būdu 

patvirtinimo“ parengtomis rekomendacijomis Dėl ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu būdu, 

2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo 

panaikinama Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos 

Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo nuostatomis, 2020 m. kovo 23 d. 

gimnazijos Direktoriaus įsakymu Nr. V-99 patvirtintu Ugdymo proceso organizavimo nuotoliniu 

būdu tvarkos aprašu,. gimnazijos Mokinių asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis: 

1. T v i r t i n u  Pranešimo apie asmens duomenų tvarkymą organizuojant ugdymą 

nuotoliniu būdu formą (toliau – pranešimas) (pridedama).  

2. P a v e d u : 

2.1. 1–8 ir I–IV klasių vadovams pateikti susipažinimui mokiniams, jų tėvams (globėjams, 

rūpintojams) šio įsakymo 1 punktu patvirtintą pranešimą. 

 

Direktorius        Vaidas Pocius 

 

                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


